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ОСНОВЕН СУД
Су.бр.1069/09
09.12.2009 год.
ШТИП

Врз  основа  на  распишаниот  Јавен  повик  Су.бр1069/09  од  03.11.2009,  а 
согласно чл.29 од Судскиот деловник,ВД Претседателот на Основниот суд во Штип – 
Стојан Михов, на ден 09.12.2009 година,го донесе следното:

 Р   Е  Ш  Е  Н  И   Е

За постојани судски вештаци во Основниот суд во Штип,СЕ ИМЕНУВААТ:

 ОД ОБЛАСТА НА ЕКОНОМИЈАТА

1.Глигор Ивановски ул.Ванчо Прке бр.8-Штип тел.032-386-036 моб.070 557 663

2.Трајка Спасова ул.Сутјеска бр.48/3-Штип тел.032 391 707 м.б.075 436 164

3.Соња Лонгурова ул.Партизанска бр.70-Штип тел.031 612852 моб071 .667 140

4.Зоран Јовановски ул.Сутјеска бр.48/1-Штип 

5.Ацо Пановски ул.Козјак Планина бр.2-Штип 

6.Зоран Таушанов ул.Ген.М.Апостолски бр.36/20-Штип тел.032 609 780 м.078493247

7.Влатко Ефремов ул.Митко Цецов бр.6-Штип моб.тел.078 311 208

8.Гане Велковски ул.Партизанска 47.12-Штип тел.032-395-688  моб.078 446 223

9.Богдан Митевски ул.Панче Караѓозов бр.39-Штип 

10.Снежана Балова ул.Кочо Рацин бр.2-Штип тел.032-397-529 моб.070-543 952

11.Стојан Сулев ул.Партизанска бр.58/а -Штип,тел.032 381 128 моб.071 797 713

12.Дарко Величковски  ул.Никоманска бр.12-Штип тел.071 240 687 и 078 240 687

13.Љупчо Андонов ул.Сремски фронт бр./7/1-Штип тел.032 396 151 моб.070 727 254

14.Александар Рулески ул.Коста Новаковиќ бр.18/2-7 – Скопје, моб.075 451 620



2

 ЗЕМЈОДЕЛСТВО

1.Илчо Маролов улПанче Караозов бр.31-Штип тел.032 390 254 моб.072 252 226

2.Гоче Јованов ул.Сутјеска бр.76-Штип тел.моб.075 799 241

3.Киро Коцев ул.19-та Бригада бр.13-Штип тел.032-384793 м.б.076 445 683
4.Мите Николовски ул.Солидарност бр.6/2-Штип тел.032392211 м.б.071727001

5.Душко Петров ул.Киро Аџо Арсов бр.18-Штип тел.032395407 м.б.070964-73
6.Ило Андов  ул.Пиринска бр.56-Штип тел.032 609-809
7.Евгениј Шпигов ул.Христијан Карпош бр.2/4-Штип, тел.032-520-899 моб.070-641-330
8.Боше Поповски ул.Киро Аџи Арсов бр.12-Штип.

ШУМАРСТВО

1.Димитар Дурдубаков ул.Сремски фронт бр.3-Штип, тел.075 235 186
2.Марјан Сандев ул Сремски фронт бр.29/10-Штип, тел.моб.070264 288
3.Коста Јованов ул.Страшо Пинџур бр.6/40-Штип моб.078-230-233
4.Весна Сенева ул.Рудо бр.6-Штип
5.Игно Иванов ул.Сремски фронт бр.16/19-Штип
6.Радован Тошиќ ул.Сремски Фронт бр.11/13-Штип, тел.моб.071-570-820

                             АРХИТЕКТУРА

1.Весна Зенделова ул.Ванчо Прке бр.48-Штип тел.032-3810345 моб.070766700
2.Зоран Павловски ул.Панче Караѓозов бр.4/8-Штип тел.078 233445 032 393 104
3.Виолета Петрушевска ул.Партизанска 8/35-Скопје 075 357 659  и 02 3229 157
4.Јана Гугуловска ул.Димче Мирчев бр.22-Скопје моб.070-233 619
5.Горан Лонгуров ул.Рајко Жинзифов бр.5-Штип тел. 032 384 690 моб.076 426 190
6.Друштво  Атрактива  21  ДООЕЛ-Скопје,  ул.Исаија  Мажовски  бр.42/4-20 
тел.070255870

                           ГРАДЕЖНИШТВО

1.Тони Михајловски ул.Васил Доганџиски бр.49-Штип моб.070 322 361
2.Драги Јорданов  ул.Хр.Карпош бр.40/26-Штип тел.032 397 880 моб.070 322 464
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3.Тони Јовев ул.Сремски Фронт бр.27/17-Штип
4.Александар Шумански ул.Борис Кидрич бр.26-Штип тел. 032-612 916 и.072 269 907
5.Тони Лазаров ул.Брегалничка бр.5-Штип
6.Слободан Финдаковски ул.Боро Милевски бр.2-Штип тел.032 608 865 моб.070 210 
165
7.Златко Барамачев ул.Џумајска бр.40-Скопје тел.070 277 107 и 02 3085 074
8.Павлина Барамачева ул.Џумајска бр.40-Скопје тел.02 3085 074 моб.070 225 369
9.Благоја Делев ул.Иво Л.Рибар бр.72 1/16-Скопје тел.моб.075 282 973
10.Иван Јованоски ул.Лихнида бр.4/1-23-Скопје тел.02 520 1973 моб.075 357 963

ГЕОДЕЗИЈА

1.Алфа Геодет ДООЕЛ-Подружница Геодет 4, ул.Маршал Тито бр.19 -Штип тел. 032 
381 004 моб.071 330667
2.Тихомир Лазаров ул.Февруарски поход бр.28-Кочани

                   РУДАРСТВО

1.Јован Матраковски ул.5-ти Конгрес бр.36-Штип тел.032 608 063 моб.071 436 382
2.Цветан Перков ул.Бул.АВНОЈ бр.54/20-Скопје тел.02 3295 184 моб.070 357 948

                     СООБРАЌАЈ

1.Стојанче Наумов ул.Хр.Карпош бр.110-Штип  моб.тел.070 791251
2.Миле Митрев ул.Миро Барага бб-Пробиштип тел.032 480123 моб.070 339 677
3.Роберто Рогожарски ул.Иво Л.Рибар бр.78-Штип тел.032391 987 моб.070 210 087
4.Оливера Блажева ул.Брегалничка бр.39-Штип тел. 032226642 моб.075 487 019
5.Лазо Ангелов ул.Џемал Биједиќ б.б. Тел.032 383 122 моб.070 264 237
6.Стојанче Судиклиев ул.Пиринска бр.62-Штип тел. 032 395 625 моб.070 776 516
7.Елизабета Божиновска ул.Добревска бр.5-А-Пробиштип тел.072 5390 97

                            ЕЛЕКТРОТЕХНИКА

1.Драган Милошев Ванчо Велев Велата бр.4—Штип
2.Емилчо Порјазовски ул.Асном бр.2-Штип тел.032 392 264 моб.070 210 264
3.Горан Тавчиоски ул.Страшо Пинџур бр.7-3/46-Скопје тел.023295557моб.075357 649
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 МАШИНСТВО

1Драган Станков ул.Маршал Тито бр.59-Штип тел 032 612144 моб.078 366308
2.Јовица Стефановски ул.Ванчо Прке бр.54/4-Штип, тел.032 393 470 моб. 070264 058
3.Павле Гугуловски ул.Димче Мирчев  бр.22- Скопје тел. Моб.07026 2640
4.Сања  Поповиќ  Ќосиќ  –  ул.11-ти  Октомври  бр.14/1-17-Скопје  тел.  02  3295  557 
моб.075 357 648
5.Виктор Гачев ул.Широк Дол бр.03/Б/10-Штип

               ЕКСПЛОЗИВИ И ОРУЖЈЕ-ПИРОТЕХНИЧАР

1.Зоран Пејев ул.Балканска бр.39-Штип

                                      ТЕХНОЛОГИЈА

1.Зоран Џолев ул.Кајгана бр.10-Штип, тел.032 608 540 м об.070 319893
2.Танка Трајчева ул.Фирус Демир бр.7-Штип, тел.032 395 792 моб.078 490 756

                     ВЕТЕРИНА

1.Александар Авукатов ул.Хр.Карпош бр.40/22-Штип, тел.моб.078 322 633
2.Симонов Кирил ул.Трајко Кошеваски бр.3-Штип моб.075 463 329

                                МЕДИЦИНА
1.РО Медицински  факултет  Универзитет  Св.Кирил  и  Методиј“  Институт  за  судска 
медицина, криминалистика и медицинска деонтологија -Скопје 
2.Др.Ванчо Ѓоргов -спец.анестезиолог,ул.Борис Кидрич бр. 6-Штип тел.070-210-848
3.Др.Лидија Томиќ-Батева-гинеколог, Батева ул.Сутјеска бр.Б1/6-Штип 
4.Др.Софија Чучкова, спец.по неврологија,ул.25-ти Мај бр.10-Штип, тел.032-380-256, 
моб.075 436 435
5.Др.Славе  Димитров,  спец.по  интерна  медицина,ул.Митко  Недев  бр.28-Штип, 
тел.070-257 431
6.Др.Луиза Донева, спец.педијатрија, ул.Широк дол бр.11/8-Штип
7.Др.Илија Милев , спец.по општа хирургија,ул.Асном бр.18-Штип тел.071 217 797
8.Др.Иван  Рамбабов,-спец.  ортопед,  ул.Широк  дол  бр.9-Штип,  тел.032-392-219 
моб.072 216 584
9.Др.Мирјана Рунчева-спец.ортопед ул.Партизанска бр.80-Штип, тел, 071 240 924 и 
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078 493 799
10.Др.Владимир  Милошев-стоматологија-спец.макс.фац.хирургија  ул.Ванчо  Велчев 
бр.4
11.Др.Ален Георгиев ул.Бул.ЈНА бр.30/18 , моб.тел, 071 270 977
12.Др.Верица  Стоименова  ул.4-та  Мак.  бригада  бр.4-Штип,тел.032-609  625  и 
071766984
13.Санда Крмова-дипл.фармацевт, ул.Страшо Пинџур бр.6/25-Штип тел.070 736 229
14.Др.Стојан Дечовски -спец. хирург ул.Енгелсова бр.16/17-Штип тел
15.Др.Георги  Денков  субспецијалист  по  абдоминална  хирургија,  ул.Борка  Левата 
бр.4-Штип, тел.
16.Др.Павле Коцев -спец.максилофацијална хирургија, ул.Кирил и Методиј бр.7/4, 
17.Др.Роза Арсова-спец.по психијатрија, ул.Хр.Карпош бр.108-Штип, тел.032 520 127 
моб.078 493 083
18.Др.Георге Костадинов-спец. по невропсихијатрија,ул.Ванчо Китанов бр.2/17-Штип

              ПСИХОЛОГИЈА

1.Проф.Др.Ленче Милошева ул.Ванчо Велев бр.4-Штип -клиничка психологија
2.Виолета Коцева ул.Солидарност бр.9/7-Штип, психолог
3.Ленче Цоневска ул.Митко Цецов  бр.7-Штип,  психолог

    Основен суд Штип,
      ВД Претседател,
        Стојан Михов


